
منتظر نسخه دسکتاپی گوگل الو باشید

گوگل نسخه دسکتاپی اپلیکیشن گوگل الو را منتشر
میکند!

بهزودی نسخه دسکتاپی اپلیکیشن گوگل الو (Google Allo) از سوی گوگل منتشر میشود. این موضوع با توجه
به توییت جدیدی که آقای نیک فاکس (Nick Fox)، نائب رئیس بخش محصولات ارتباطی گوگل منتشر کرده، به

وضوح قابل درک است. با سایت شبکه همراه باشید تا مروری بر جزئیات این خبر داشته باشیم.

گوگل الو یا همان "Google Allo" اپلیکیشن پیام رسان اختصاصی شرکت گوگل است که در کنفرانس گوگل
آی/او ۲۰۱۶ (Google I/O 2016) شاهد معرفی آن بودیم. یکی از ویژگیهای اصلی این اپلیکیشن که آن را

نسبت به سایر اپلیکیشنهای پیام رسان مشابه از جمله تلگرام، واتسآپ و غیره برتر میکند، مربوط به
بهرهمندی از دستیار هوشمند گوگل است. دستیار هوشمند گوشی در اپلیکیشن گوگل الو منجر شده تا

کاربران بتوانند به سادهترین شکل ممکن، قابلیتها و امکانت منحصر به فردی را در اختیار داشته
باشند.

کیفیت عملکرد و همچنین بهرهمندی اپلیکیشن گوگل الو از دستیار هوشمند گوگل سبب شد که این برنامه
به شدت مورد توجه کاربران قرار گیرد و به رقیبی جدی برای سایر اپلیکیشنهای پیامرسان پرطرفدار از

جمله تلگرام تبدیل شود. حال به نظر میرسد که گوگل قصد دارد یک قدم رو به جلوتر برداشته و برای
رقابت بیشتر با تلگرام و سایر برنامههای پیامرسان، نسخه دسکتاپی اپلیکیشن گوگل الو را منتشر

سازد! به تازگی آقای نیک فاکس، نائب رئیس بخش محصولات ارتباطی گوگل پست جدیدی را در توییتر منتشر
کرده است که در آن تصویری از نسخه دسکتاپی اپلیکیشن گوگل الو مشاهده میشود. آقای فاکس در پست خود

این چنین نوشته است:
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"هنوز در مراحل ابتدایی توسعه قرار دارد، اما سرانجام برای کامپیوتر و لپتاپ شما عرضه میشود!"

از جمله و عکسی که آقای فاکس توییت کرده، میتوان به وضوح دریافت که گوگل در مراحل ابتدایی توسعه
نسخه دسکتاپی اپلیکیشن گوگل الو قرار دارد و بدون تردید در آینده شاهد انتشار این نسخه از

اپلیکیشن نامبرده خواهیم بود. در این بین سایت اندرویدسنترال اشاره دارد که گوگل برای استفاده از
اپلیکیشن گوگل الو در کامپیوتر و لپتاپها از روشی استفاده خواهد کرد که واتسآپ پیش از این آن را

به کار برده بود! با توجه به عکسی که آقای فاکس ارسال کرده، به نظر میرسد که در مراحل ابتدایی،
اپلیکیشن گوگل الو به صورت یک کلاینت تحت وب ارائه شود و چندی بعد شاهد انتشار نسخه اصلی و

دسکتاپی آن باشیم. نکته بعدی که در عکس منتشر شده به چشم میخورد مربوط به امکان تعامل با دستیار
هوشمند گوگل از طریق نسخه دسکتاپی اپلیکیشن گوگل الو میشود. در این تصویر کاملا مشخص است که نسخه

دسکتاپی گوگل الو تمام قابلیتهای اپلیکیشن آن را دارد.
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